
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Raadsvoorstel 2e Bestuursrapportage 2021;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 oktober 2021;

gelet op:
artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1. De 2e Bestuursrapportage 2021 vast te stellen.
2. De in de 2e Bestuursrapportage 2021 opgenomen mutaties in de begroting 2021 te verwerken door 
vaststelling van de begrotingswijziging. 
3. De in de 2e Bestuursrapportage 2021 in hoofdstuk 5 opgenomen mutaties in de reserves te 
autoriseren Dit betreft de volgende mutaties:

 € 227.000 onttrekking aan de reserve coronacompensatie
 € 704.000 onttrekking aan de algemene reserve

Alblasserdam, 9 november 2021.
De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


